
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 4716/2017

                O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.027240/2017-50,

RESOLVE:

Considerar designado o servidor ROMULO AUGUSTO PARENTE RODRIGUES, 

ocupante do cargo de Assistente em Administração, para responder pela Chefia do Serviço 

de Atendimento ao Usuário – SAU, FG-03, no período de 08 de setembro de 2017 a 07 de 

outubro  de  2017,  por  Licença  por  motivo  de  doença  em  pessoa  da  família  da  titular 

ROBERTA GURGEL LUSTOSA BARBOSA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de outubro de 2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor


	reitoria
	 PORTARIA Nº 4716/2017

